2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.10.2011 г. №3311-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 22.04.2010 г. № 1027-п/1 «Об утверждении положения
об использовании земельных участков, на которые действие градостроительных регламентов не распространяется
или для которых градостроительные регламенты
не установлены»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 08.11.2007 г.  № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.04.2010 г. № 1027-п/1 «Об утверждении положения об использовании земельных участков, на которые действие градостроительных регламентов не распространяется или для которых градостроительные регламенты не установлены» (далее Положение) изменения, изложив абзац 8 пункта 2 Положения в следующей редакции:  «- полоса отвода автомобильной дороги - земельные участки (независимо от категории земель), которые предназначены для размещения конструктивных элементов автомобильной дороги, дорожных сооружений и на которых располагаются или могут располагаться объекты дорожного сервиса в соответствии с документацией по планировке территории и требованиями технических регламентов».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.
Мэр

          А.Н.Пушков